[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.11.2021

                                             № 4/28
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана приватизации

муниципального имущества на 2022-2024 годы
В целях реализации Программы управления муниципальным имуществом города Слободского в 2022 году
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы. Прилагается.

2. Администрации города Слободского провести в соответствии с действующим законодательством рыночную оценку стоимости муниципального имущества, включенного в План приватизации.

3. Считать утратившим силу решение Слободской городской Думы от 23.12.2020 № 73/525 «Об утверждении Плана  приватизации муниципального имущества на 2021 - 2023годы» 31.12.2021.
4. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 01.01.2022.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова

Председатель

Слободской городской Думы                     З.А. Баранова

  Приложение

к решению Слободской

городской  Думы

от  17.11.2021 № 4/28
П Л А Н

приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Площадь здан/зем.уч  кв.м.
	Срок приватизации

	1
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Рейдовая, д.23
	Аукцион, публичное предложение
	186,9 кв.м.
2285 кв.м.
	2022-2024

	2
	Здание и земельный участок
	г. Слободской,
ул. Рождественская, д. 61
	Конкурс
	768,4 кв.м.

1189 кв.м.
	2022-2024

	3
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, д. Оглоблино, д.4а
	Аукцион, публичное предложение
	367,4 кв.м.
 781 кв.м.
	2022-2024

	4
	Нежилое помещение
	г. Слободской, ул. Советская, 100
	Аукцион и публичное предложение
	231,3 кв.м.
	2022-2024

	5
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. М. Конева, д. 1а
	Аукцион и публичное предложение
	25,1 кв.м.
135 кв.м.
	2022-2024

	6
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Спасская, 3
	Аукцион и публичное предложение
	219,8 кв.м.
760 кв.м.

	7
	Здания и земельный участок
	г. Слободской, ул. Подгорная, д.30
	Аукцион, публичное предложение цены
	1173,3

78,2

425,5

7899
	2022-2024

	8
	Здания и земельный участок
	г. Слободской,
ул. Академика Бакулева, зд.19, зд.19 стр.1, зд.19 стр.2, зд.19 стр.3
	Аукцион, публичное предложение цены
	656,8 кв.м.

72,9 кв.м.

144 кв.м.

194,3 кв.м.

3005 кв.м.
	2022-2024

	9
	Имущественный комплекс МУП «Слободские пассажирские перевозки»
	г. Слободской,
ул. А.Бакулева, д.6а
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	2022-2023